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Szerkesztői szósz, 

Örülök, hogy nem vagyok színésznő. 
Vagy rendező. Vagy producer. Vagy 
betétdal-énekesnő. Vagy vágó. Vagy 
sminkes. Szóval hogy nem űzök semmi 
olyan tevékenységet, amely 
tevékenység űzése fenyegetőn hordozná 
magában egy bármilyen nagyobb nyil-
vánosság (esetemben ez tíz fő után 
kezdődik) előtt átnyújtandó és átveendő 
díj nagyobb nyilvánosság előtt történő 
átnyújtásának és átvételének veszélyes 
lehetőségét. Sokkal jobb Móra Nyúz-
szerkesztőnek lenni, mert így leírhatok 
öt nagyon rövid mondat után egy na-
gyon hosszút, és ezen meggondolatlan 
cselekedetemnek is lesz pozitívumként 
értékelhető következménye. Az történ-
het ugyanis, hogy vagy megköveznek az 
öt nagyon rövid és az utánuk következő 
nagyon hosszú mondatért, de akkor 
tudni fogom, hogy az illetők olvasták a 
Móra Nyúzt, és jogos felháborodásuk-
nak adtak hangot a kövek megragadásá-
val. Ha pedig az derül ki, hogy az imén-
tihez hasonló képzavarokkal telezsúfolt 
szerkesztői szószt nem olvasták sem-
miféle jogosan felháborodó illetők, 
akkor a meg nem értettség búsko-
morságával arcomon magam alá 

zuhanok ugyan, és ennek a 26-os szoba 
lakói nyilván nem fognak nagyon örülni, 
de akkor életben maradok, és a magam 
alá zuhanás külsérelmi nyomaitól elte-
kintve egészségem sem fog károsodni. 

De ha színésznő lennék (vagy rendező, 
vagy producer, folytatást lásd fent), akkor 
vagy nem kapnék soha semmilyen (na-
gyobb nyilvánosság satöbbi) díjat, és 
akkor a meg nem értettség búskomorsága 
ülne folyvást arcomon, vagy, ami talán 
még rosszabb, kapnék. Díjat. 

Amit aztán meg kellene köszönnöm. 
Anyukámnak, tesókámnak, nagypapám-
nak, gimnáziumi magyartanáromnak, 
addigra minden bizonnyal beszerzett 
hites uramnak, az Adri-Andi-Olifia tri-
umvirátusnak, Marci barátomnak, Tomi 
fodrásznak, a sminkesemnek (ez én vol-
nék), és negyvenöt másodperc még erre 
sem lenne elég. És akkor még alig 
kezdtem volna hozzá a felsoroláshoz. Ha 
mindenkinek megköszönhetném abban az 
elképzelt, de fentebb vázolt okok miatt be 
nem következő pillanatban, hogy ott áll-
hatok a képzeletbeli színpadon vagy 
emelvényen vagy váron vagy kőhalmon, 
akkor az bizony nagyon sok időt venne 
igénybe. Néhány órácskát. Mert akkor 

már elmesélném, hogy melyiküknek 
miért köszönöm, hogy kerültem velük 
kapcsolatba, milyen volt az, amikor 
összetévesztettem őket egymással, hogy 
első pillanatra mennyire ellenszenves 
voltam nekik, később mégis hittek ben-
nem, amikor én magamban nem, és így 
tovább, amíg bírnám szusszal. 

Hát többek között ezért is jobb mind-
annyiunknak, hogy nem vagyok 
színésznő. Vagy rendező. Vagy produ-
cer. Vagy vágó. Mert így mindannyian 
megmenekülünk e hosszú monológtól. 

E hosszú monológ helyett csupán 
egyetlen mondat lenne a köszönetnyil-
vánítás mindenkinek azért, hogy a Móra 
Nyúz negyedik száma is megjelenhetett 
ebben a tanévben. Ez az egyetlen mon-
dat pedig Dávid Petitől, Benczédy 
Dávid babérkoszorús szerzőnk állandó 
jellegű tettestársától származik, aki 
ábrándosnak mondható mosollyal 
közölte jelen lapszám hasábjain 
olvasható művéről: 

„Olyan jó volt írni..." 
Hát ezt köszönjük. 

Kata 

L J i 1 

. A . X jj 

u 

17 ffl 

V\ 

ÍJ 

í n 

Sóhajnyi vers a szerelemről 

Bár volna tél még, bár havazna hó! 
De vigyorog a nap. Tavasz van, ó. 
Nyúlik megint a vágyak kurta titka, 
miként ha füst, fonódik ujjaidra. 

Volnék nyakadra csöppent körteié, 
volnék ruhádba kent hasonlatok, 
apró göröngy, ha megbotolsz belé, 
kicsiny bogár, ha eltaposgatod. 

Dacolnék érted kisgyerek gyanánt, 
peregne rólam minden intelem, 
köhögnék érted, szívnék rossz dohányt, 
vacognék érted éjjel ingtelen. 

Szánalmas házaló a vers emitt, 
hivatlan álldogál az udvaron, 
előpakolja ócska rímeit: 
„Magának, kedves, ingyenér adom." 

Csilingelnek szavában kincsei, 
batyujában csupán a csillagok. 
Az ember arról ír, mi nincs neki. 
Azt adja el, amit kölcsönkapott. 

Varró Dániel 
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orgilla 2005 
Nem csökkent az érdeklődés a 

Morgilla iránt; a tavalyi év sok 
résztvevője után idén is szép számmal 
kapcsolódtak be a játékba. Immáron 
haramadik éve négy csapattal zajlik a 
Kollégiumi Napok; nyugodtan 
állíthatjuk, hogy a közösségi élet iránti 
nagy érdeklődésnek és a jól összeszokott 
baráti társaságoknak köszönhetően. 

Briós/Bryan vezetése alatt, ahogyan azt 
szombat este láthattuk is. A csapat egy 
része - ahogy hallottuk - a csütörtöki 

^cca/xaoÁ/ 

Búfaló Bill és Kamarája 
A régi nagy csapat ezúttal kettészakadt; 

Búfaló Bill-lel (Danka Balázs) tartottak -

ahogy elmondták nekünk azok, akik nem 
a Halhatatlanokkal voltak. Főleg a 13-as, 
4-es és 17-es szobák, kiegészülve az 5. 
emelet 20-as szobájának lányaival (akik 
jelmezükkel még a TIK-ben is feltűntek). 
Elsőként láthattuk a propagan-
daanyagukat, amiből már kirajzolódott a 
csapat image. Tökéletesen adták vissza a 
vadnyugat hangulatát a csütörtöki bemu-
tatkozáson, ahol ők voltak a legjobban 
felkészülve. Ez az a csapat, amely a leg-
emlékezetesebb produkciókat hagyta 
maga után; „A nagy vonatrablás" interak-
tív előadása hatalmas ötlet volt, akárcsak 
az idei Morgilla zárószáma, a „Fear of the 
dark", amely a szombat este egyik csúcs-
pontja volt (legalábbis szerintünk). 

Halhatatlanok Szövetsége 
A régi csapatból az igazi öregek, kol-

légiumunk volt lakói és azok baráti köre 
alkották ezt a formációt. Itt tűntek fel 
azok, „akik a büfében a pult másik 
oldalán is álltak már". Legendás figurák, 
Nádassy Gabó, Leslie, Ricsi, Angéla; 
olyanok, akinek már puszta jelenléte 
megalapozza a hangulatot. Mindez 

bemutatkozásról távol maradt, Kistelek 
vendéglátó-ipari egységeiben zajló újabb 
kalandjai következtében. Péntek délután 
viszonylag kevés emberrel is győzni 
tudtak a sorversenyen, míg a szombati 
városi vetélkedőt sajátos módon 
értelmezték, új helyszínekkel színesítve 
azt. A csapat szemrevaló arcképcsarnoka 
ma is látható a büfé bejáratánál. 

Laci és a parasztok 
A csapat image-ét a paraszt szó több 

jelentésére építette. A BTK-s Gólya-
táborok sztárja, Laci mellett a 2003-as 

Morgilla (Jucus) jeleskedett. A 
legkevesebb emberrel indultak, már-már 
megszűnésüket jósolták egyes körök, 
de lelkesedésüket és parasztos hoz-
záállásukat napról napra egyre több 
ember erősítette. „A játék a fontos, 
nem a győzelem"- ez vezérelte őket. 
Nem vitatkoztak félpontokon, nem 
szidták a többi csapatot, egyszerűen 
csak jól akarták magukat érezni. Sok 
feladat szabotálása nem a szervezők 
ellen szólt, hanem a felhőtlen 
szórakozás mellett. Laci, aki először 

vett részt ezen a kolis rendezvényen, meg 
is jegyezte: „Itt mindig ilyen fesztivál 
hangulat szokott lenni?" 

CEwngccsaád 
Az olajvállalkozó-geográfus Morgilla 

A piszkos 12 
A 12-es szoba jelenlegi összeállítása 

egyébként már néhány évvel ezelőtt 
kialakult; az akkori csapathoz csatlako-
zott tavaly Benchi-San (a korábbi 17-
esből), aki már régóta a baráti társaság 
része volt. Morgillán a korábbiakban csak 
néhányan vettek részt, főképp a Barbilla 
csapathoz való kötődésük (2002), majd a 
Perverz Gyíkok révén (2003). Tavaly rob-
bant be igazán a szoba és az egyes fiúkák 
barátnői a játék történetébe, akkor rögtön 
a második helyen nyitottak (Benchi-San 
és a japán Gézák). Tanulóévként ez igen 
jó volt. 

Foci 
Amit nem kellett külön tanulnia a 

Ewing-oknak, mert adott volt; a sportok-
ban való jártasság. Évek óta a kollégiumi 
bajnokságok kedvencei és a tavalyi 
Morgilla sport részét ők nyerték meg tel-
jesen. Erre nyugodtan lehet egy csapatot 
építeni, már csak az a kérdés, hogy kinek 
a vezetésével. 

Misi Mókus 
A szervezést a csapat már tavaly 

elkezdte. Egyike volt a sok ötletnek, hogy 
Misit ezen a néven indítják. Az egyik 
koncepció szerint két csapat is alakult 
volna, a másik Nagy Andor vezetésével. 
De rájöttek, hogy két bajnokcsapatot nem 
tudtak volna kiállítani. Az ötletek közül 
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végül a sokszereplős Dallas mellett 
maradtak. Volt, aki könnyen rátalált saját 
szerepére, másoknak egy kis biztatás kel-
lett. 

Kedd estétől kedd hajnalig / kitartás 
Már sejtették, hogy valamiféle csapat-

filmmel előfeladatként majd elő kell állni, 
ezért kb. 2-3 héttel korábban elkezdtek 
erre készülni. Maga a Morgilla hete szá-
mukra a keddi nappal kezdődött; a plaká-
tok és a propaganda-anyag elkészítése 
után a Ewing család már egy „igen szép 
estével" nyitott. Lelkesedésük egyáltalán 
nem lankadt, nem törték meg azt holmi 
egyetemi kötelezettségek (habár szeren-
csés módon szerdán több karon szünet 
volt). A bevonulás és az Olimpia után 
feltűntek a csütörtöki buliban, mivel, 
ahogyan Jockey és a többiek, úgy a 
szegedi Ewing-különítmény is nagyon 
szeretett szórakozni. A délutáni fociban 
ismét jók voltak, különös dicséret illeti a 
két női focistát, Ritát és Anettet. A péntek 
éjjel egészen odáig nyúlt, hogy a büfé 
szombat reggeli, 10 órás nyitását a tor-
nateremben táncolva várták meg. Két órá-
val később pedig elsőként tálalták a mon-
gol ételkülönlegességet, hajszálpontosan 
déli 12-kor. 

Talán mindezeknek köszönhetően, a 
városi vetélkedőn „már nagyon együtt 
volt a csapat"- meséli Jockey. A szombat 
délutáni programban leginkább a Dugó 
téri feladatot, az „Aerobic Norbi-val"-t 
élvezték. Jelszavuknak ("Az utolsó csepp 
vérünk") megfelelően utolsó este még az 
utolsó hangszálaikat is bevetették a siker 
érdekében. A zsűri Marika nénit nemcsak 

ez bűvölte el, hanem Jockey eleganciája, 
hogy egyáltalán képes volt olyan hosszú 
ideig azt az öltönyt viselni. (Akárcsak az 
a két hölgy a Búfalóéktól - Erika, Hajni -
akik szerintünk szintén nagy terhet hord-
tak magukon ruhájukat illetően.) Ugyan 
az utolsó buli vasárnap reggel (1/2 10 
körül) befejeződött, de a győzelmi mámor 
nem ért véget. Főhöseink útja a Coop-on 
(ún. „ZöldÁ"), a Ligeten és egy esőtán-
con át vezetett vissza a Mórába. A több-
napos megpróbáltatások után pillanatnyi 
szusszanás, majd embereink ismét útra 

keltek; a JATE Klub kistermében egy 
hatalmasat ugráltak az utolsó nagy 
bulizós zenékre; néhányuk szájából még 
elhangzott a Mignon, de végül a második 
emelet folyosóin találkoztunk újra, lassan 
pihenni tértek. 

„Bárcsak - ahogy sajnos minden 
félévben van vizsgaidőszak - Morgilla is 
lenne minden félévben!" (az egyik 
Ewing) 

Heni & D%si 

1 $ 4 / /2006 
1994 Szentgyörgyi Szilárd, Győri Sándor 
1995 Gugolya László 
1996 Fődi Zoltán 2. Géró Balázs 3. Tóth Gábor 
1997 Vígh Mihály 2. Böröczki Róbert 3. Kardos István 
1998 Mangó Zoltán 2. Beszédes Richárd 3. Váczi Eszter 
1999 Varga János 2. Pusztai László 
2000 Korok Arnold 2. Farkas Péter 
2001 Czmarkó László 2. Hornyák Péter 3. Ábrahám Márta 
2002 Ónodi Barbara 2. Ott Zoltán 3. Juhász István 
2003 Farkas Judit 2. Kiss Attila 3. Barák Tamás 4. Fülep Mária 
2004 Hraskó István 2. Benedeczki Tamás 3. Bicskei Róbert 4. Nyári Gábor 
2005 Stranszki Mihály 2. Danka Balázs 3. Varga Csaba 4. Bereczki László 
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2005-ös, javított kiadás. 

ajtó 
Kinyílt! Sok évnyi várokazás után kat-

tant a zár, és újra nyitva volt órákon át a 
tornaterem második ajtaja. Ennek 
örömére vasárnap reggelre szét is rúgták 
a zárat. A legenda folytatódik, az ajtó 
ismét évekre bezár. 

alvás 
A Kollégiumi Napok idején nem aján-

lott. És ha nem a megszokott helyeden 
jön rád az álom, azzal se foglalkozz. 

buli 
Kötelezően választható. Idén is oly 

sokan éltek a választás lehetőségével. 
Negyedik emeleti lépcsőforduló énekes 
pacsirtái, második emelet technosai, első 
emeleti ajtórugdosók; hát nem jobb mind 
együtt az alagsorban? 

büfé 
Szoros korrelációban áll a „buli" kife-

jezéssel. Egyik a másikat éri adott eset-
ben, de stimulálhatják is egymást, hát 
még a résztvevőiket. 

csocsó 
1. szervezett formában: „bajnokság"; 

Morgilla előestére kiváló program 
2. Magyar film, rendezte: Koltai Róbert 

dj 
Egyedül nem ment G-nek. Úgyhogy 

jött az elején Szilárd keverni, késöbb 
Heni az utolsó percig kitartani. 

eredmény 
Percről percre, a lift mellett. 

gasztronómia 
Félretettük az édességeket, lássunk 

valami komolyabbat. Komplett menü, 
valamelyik országból, terítékkel, szi-
gorúan délre. 

időérzék 
A programok megint kicsit csúsztak, de 

ez úgyis elvárás. Meg egyébként is, ki 
emlékszik már arra, hogy mikor mi 
történt? Már az is jó, ha megtörtént... 

lapát 
Tavaly óta játszik. Idén alkalma nyílott 

ellátogatni a McDonald's-ba is. 

lelkesedés 
Szinte Morgillától Morgilláig tart. A 

portások példamutatóak; egy átbulizott 
péntek éjszaka, városi vetélkedő még 
mindig alvás nélkül, szombaton éjszakás 
szolgálat, majd vasárnap hajnalban ismét 
Áron a táncparkett ördöge. 

lisztfújás 
Sokan várták. Sokan nagyon nem. 

Elmaradt a rossz idő miatt... meg azért, 
mert az elmúlt öt évben mindig volt. 

Liget 
Idén a sorversenyek helyszíne. 

Gyönyörű környezet, de talán nem alkal-
mas kötélhúzásra, hiszen könnyen előfor-
dul, hogy néhol "csúszósabb"... 

lufi 
A Happy Meal Menü elengedhetetlen 

kelléke. „Bácsi, mennyibe kerül a lufi?"-
kérdezi egy kislány, Búfalóék meg csak 
bámulnak. 

(olim)pia 
Na most melyik? Mi se 

nagyon tudtuk. 

póló 
Nincs már Haris-

nyadiszkontos akció, de 
van még nagyobb szín-
választék. És idén 
először: mintaválaszték. 
Az árusítás professzio-
nalizálódott, a bolt - ha 

kellett - kinyitott éjjel is. Utánrendelés? 
Meglátjuk. 

ropi 
Gazdaságos. Mégis olyan jól át van 

sütve. Vékony, hosszú, nehéz neki 
ellenállni. 259 Ft, egy egész zacskóval. 

rizs 
Könnyen megfő, talán túl könnyen. 

(Nem szabad magára hagyni.) Végülis 
jókor jött, Briós már úgyis éhes volt. Sza-
mócalekvárral tálaltuk. 

TESCO 
Mi lenne velünk nélküle? (A Morgilla 

TESCO nélkül olyan mint a ... Dallas 
Bobby nélkül) A virslijük alig akart 
megfőni, a tortáik ízlettek. A legkisebb is 
számított. És nem kellett tovább mennie... 

újítás 
Voltak új szervezők, új helyszínek: A 

programok kicsit átvariálódtak, de a 
hagyományokat sikerült megőrizni. 

Heni & D%si 

jMrgulfa/ ca interneten/ 

Jockey és a Ewing-ok: 
http://www.stud.u-szeged.hu/Nagy.Andor.2/dallash/ 

Búfaló Bill és a Kamarája: 
http://www.retech.hu/xea/morgilla/ 

Laci és a Parasztok: 
http://ostobasag.sytes.net 

képek: 
http://gepenytu.mora.u-szeged.hu/koli 
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